51. Musurus] Cf. Epp. 223. 4 n. and 556. 18 n. The date of his preferment to Monembasia is given as 13 June (1516) in a letter of John de Pins : Nimes MS. 215, f. 164 v°, for knowledge of which I am indebted to Dr.

J. L. Gerig of Columbia University.

53. Paleotus] Camillo (c. 1492-1517 init.), a son, the second of that name, of Vincenzo Paleotti, a lawyer of Bologna (see Fantuzzi vi. 261-4). He composed poems (cf. VE. s¹. 8) which were highly thought of (Bart. Riccius, *Opera*, 1747, ii, pp. 69, 71, where the date of his death is confirmed) ; but died of an illness contracted in Rome (J. Pierius Valerianus, *De litteratorum infelicitate*, 1620, pp. 25, 6). The other Camillo died in 1530 (Fantuzzi vi, p. 236). See Tiraboschi vii. 773.

730. 5. ferme triginta] A very vague estimate ; cf. Ep. 731. 12.

nempe humana, immo potius accipi pro altera quam vtraque, quod vult Faber, nempe pro diuina, sed quae vnierit sibi humanam. Caeterum ais Christi vocabula, hoc est vocabula hypostaseos, frequenter accipi pro vocabulis naturarum. Quod si fecisset, non eram valde obiurgandus: et tamen declaro ne id quidem a me factum in annotationibus. Velim igitur vt libellum relegas per ocium, deinde communicato consilio cum Guolphango mutes pro tuo in me studio quae videbuntur.

De prodigiosis Parisiensium vocabulis non sum anxius. Videbis eas ineptias magna ex parte explodi. Cantabrigia mutata. Haec schola detestatur frigidas illas argutias, quae magis ad rixam faciunt quam ad pietatem. Et tamen ego, quod in me est, cupiam omnibus obsecundare, si liceat.

Studium in me tuum amplector et agnosco iam olim cognitum: verum ex tuis litteris video quam nihil mihi tribuas in re theologica, qui ea tot verbis disseras in litteris tuis quae a me sunt explicata in meo libello. Miseram Schurerio exemplar Apologiae castigatum antequam tuae litterae mihi redderentur. De Epistolis editis nihil, opinor, quod tuae officiat famae; etiamsi id Petrus Aegidius fecit interea dum ego apud Anglos salutarem Moecenates meos. Evidem nolim editas, sed ferendum quod mutari non potest.

Video te Fabro vehementer aequum esse, qui me dicas indulsisse bili. Primum fateris illi nullam fuisse causam incessendi mei, et tamen vide, te rogo, quam odiosa in me toties impingat. Confer nunc quanto modestius ego Iesus responderim quam ille non Iesus impetierit: nisi bilem vocas omnino respondere. Amo Fabrum et odi meam Apologiam, imo necessitatem quae huc adegit. Verum ipse parum consuluit opinioni candoris, quo hactenus praecipue fuit commendatus. Proinde non visum est in ea re multum operae ponere. Non enim suscepit disputandum vtra lectio sit melior, aut quicquid ad Christi hypostasin attinet. Tantum depello crimen impietatis, insaniae, stulticiae, delirationis, quae ille tota disputatione odiosissime impingit, adeo vt mirentur etiam ii qui Fabro maxime fauent. Bene vale, doctissime Bere, nosque solito studio prosequi perge.